
DM.440. 24.2022.ND  

Nr. kanc.: WP/4499 /2022  

 

ZARZĄDZENIE Nr  99  /2022 

DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ   

W KRAKOWIE 

z dnia 24 czerwca 2022 r 

 

w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację  

w okresie od 1 września 2022 r. do 31 sierpnia 2025 r. zadania publicznego pn. Prowadzenie 

placówek wsparcia dziennego w formie opiekuńczej w lokalu/lokalach Podmiot w zakresie 

wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej oraz naboru na członków komisji konkursowej 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 poz. 559 ze zm.) art. 221 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) art. 4 ust. 1 pkt 1a, art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 11 ust. 1 pkt 2 

i art. 13 ust. 1-3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.), załącznika do uchwały nr LXXII/2047/21 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 17 listopada 2021 r. w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Miejskiej Kraków na rok 

2022 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, uchwały Nr LXXV/2084/21 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa oraz Pełnomocnictwa nr 201/2021 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 22 kwietnia 2021 r., 

zarządza się co następuje: 

 

 § 1. Postanawia się ogłosić i przeprowadzić otwarty konkurs ofert na realizację zadania 

publicznego w zakresie wspierania rodziny i systemie pieczy zastępczej pn. Prowadzenie placówek 

wsparcia dziennego w formie opiekuńczej w lokalu/lokalach Podmiot, w terminie od 1 września 

2022r. do 31 sierpnia 2025r., w formie powierzenia realizacji zadania publicznego oraz przeprowadzić 

nabór do komisji konkursowej. 

 

 § 2. Planowana wysokość środków publicznych na realizację zadania publicznego określonego 

w § 1 wynosi 12 172 680,00 zł (słownie dwanaście milionów sto siedemdziesiąt dwa tysiące sześćset 

osiemdziesiąt złotych 00/100), w tym: 

1) w roku 2022 roku planowana wysokość środków publicznych na realizację zadania łącznie 

wynosi: 1 352 520,00 zł (słownie: jeden milion trzysta pięćdziesiąt dwa tysiące pięćset 

dwadzieścia  złotych 00/100): 

a) dla Dzielnicy I Stare Miasto - planowana wysokość środków publicznych na realizację zadania 

dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 35 miejsc wynosi: 54 600,00 zł (słownie: 

pięćdziesiąt cztery tysiące sześćset złotych 00/100); 

b) dla Dzielnicy III Prądnik Czerwony - planowana wysokość środków publicznych na 

realizację zadania dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 25 miejsc wynosi: 39 000 

,00 zł (słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy 00/100); 

c) dla Dzielnicy III Prądnik Czerwony – planowana wysokość środków publicznych na 

realizację zadania dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 30 miejsc wynosi: 46 800,00 

zł (słownie: czterdzieści sześć tysięcy osiemset złotych 00/100); 

d) dla Dzielnicy III Prądnik Czerwony - planowana wysokość środków publicznych na 

realizację zadania dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 65 miejsc 

wynosi: 101 400,00 zł (słownie: sto jeden tysięcy czterysta złotych 00/100); 

e) dla Dzielnicy IV Prądnik Biały - planowana wysokość środków publicznych na realizację 

zadania dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 40 miejsc wynosi: 62 400,00 

zł (słownie: sześćdziesiąt dwa tysiące czterysta złotych 00/100); 



2 

 

f) dla Dzielnicy IV Prądnik Biały - planowana wysokość środków publicznych na realizację 

zadania dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 82 miejsc wynosi: 127 

920,00 zł (słownie: sto dwadzieścia siedem tysięcy dziewięćset dwadzieścia złotych 00/100); 

g) dla Dzielnicy V  Krowodrza - planowana wysokość środków publicznych na realizację zadania 

dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 25 miejsc wynosi: 39 000,00 zł (słownie: 

trzydzieści dziewięć tysięcy 00/100); 

h) dla Dzielnicy VI Bronowice – planowana wysokość środków publicznych na realizację zadania 

dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 60 miejsc wynosi: 93 600,00 zł (słownie: 

dziewięćdziesiąt trzy tysiące sześćset złotych 00/100);  

i)  dla Dzielnicy VII Zwierzyniec – planowana wysokość środków publicznych na realizację 

zadania dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 30 miejsc wynosi: 46 800,00 

zł (słownie: czterdzieści sześć tysięcy osiemset złotych 00/100); 

j) dla Dzielnicy VIII Dębniki –planowana wysokość środków publicznych na realizację zadania 

dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 70 miejsc wynosi: 109 200,00 zł (słownie: sto 

dziewięć tysięcy dwieście złotych 00/100); 

k) dla Dzielnicy X Swoszowice – planowana wysokość środków publicznych na realizację 

zadania dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 30 miejsc wynosi: 46 800,00 

zł (słownie: czterdzieści sześć tysięcy osiemset złotych 00/100); 

l) dla Dzielnicy XI Podgórze Duchackie - planowana wysokość środków publicznych na 

realizację zadania dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 30 miejsc wynosi: 46 800,00 

zł (słownie: czterdzieści sześć tysięcy osiemset złotych 00/100); 

m) dla Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim - planowana wysokość środków publicznych na 

realizację zadania dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 45 miejsc wynosi: 70 200,00 

zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy dwieście złotych 00/100); 

n) dla Dzielnicy XII  Bieżanów - Prokocim -  planowana wysokość środków publicznych na 

realizację zadania dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 30 miejsc wynosi: 46 800,00 

zł (słownie: czterdzieści sześć tysięcy osiemset złotych 00/100); 

o) dla Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim - planowana wysokość środków publicznych na 

realizację zadania dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 33 miejsca wynosi: 51 

480,00 zł (słownie: pięćdziesiąt jeden tysięcy czterysta osiemdziesiąt złotych 00/100); 

p) dla Dzielnicy XIII Podgórze - planowana wysokość środków publicznych na realizację 

zadania dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 30 miejsc wynosi: 46 800,00 

zł (słownie: czterdzieści sześć tysięcy osiemset złotych 00/100); 

q) dla Dzielnicy XIII Podgórze - planowana wysokość środków publicznych na realizację 

zadania dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 40 miejsc wynosi: 62 400,00 

zł (słownie: sześćdziesiąt dwa tysiące czterysta złotych 00/100); 

r) dla Dzielnicy XV Mistrzejowice - planowana wysokość środków publicznych na realizację 

zadania dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 25 miejsc wynosi: 39 000,00 

zł (słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy 00/100); 

s) dla Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie - planowana wysokość środków publicznych na 

realizację zadania dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 30 miejsc wynosi: 46 800,00 

zł (słownie: czterdzieści sześć tysięcy osiemset złotych 00/100); 

t) dla Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie - planowana wysokość środków publicznych na 

realizację zadania dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 55 miejsc wynosi: 85 800,00 

zł (słownie: osiemdziesiąt pięć tysięcy osiemset złotych 00/100); 



3 

 

u) dla Dzielnicy XVIII Nowa Huta - planowana wysokość środków publicznych na realizację 

zadania dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 25 miejsc wynosi: 39 000,00 

zł (słownie: trzydzieści dziewięć 00/100); 

v) dla Dzielnicy XVIII Nowa Huta - planowana wysokość środków publicznych na realizację 

zadania dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 32 miejsca wynosi: 49 920,00 

zł (słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy dziewięćset dwadzieścia złotych 00/100). 

 

2) w roku 2023 roku planowana wysokość środków publicznych na realizację zadania łącznie 

wynosi: 4 057 560,00 zł (słownie: cztery miliony pięćdziesiąt siedem tysięcy pięćset 

sześćdziesiąt  złotych 00/100): 

a) dla Dzielnicy I Stare Miasto - planowana wysokość środków publicznych na realizację zadania 

dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 35 miejsc wynosi: 163 800,00 zł (słownie: sto 

sześćdziesiąt trzy tysiące osiemset złotych 00/100); 

b) dla Dzielnicy III Prądnik Czerwony - planowana wysokość środków publicznych na 

realizację zadania dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 25 miejsc wynosi: 117 

000,00 zł (słownie: sto siedemnaście tysięcy 00/100); 

c) dla Dzielnicy III Prądnik Czerwony – planowana wysokość środków publicznych na 

realizację zadania dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 30 miejsc wynosi: 140 

400,00 zł (słownie: sto czterdzieści tysięcy czterysta złotych 00/100); 

d) dla Dzielnicy III Prądnik Czerwony - planowana wysokość środków publicznych na 

realizację zadania dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 65 miejsc wynosi: 304 

200,00 zł (słownie: trzysta cztery tysiące dwieście złotych 00/100); 

e) dla Dzielnicy IV Prądnik Biały - planowana wysokość środków publicznych na realizację 

zadania dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 40 miejsc wynosi: 187 200,00 

zł (słownie: sto osiemdziesiąt siedem tysięcy dwieście złotych 00/100); 

f) dla Dzielnicy IV Prądnik Biały - planowana wysokość środków publicznych na realizację 

zadania dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 82 miejsc wynosi: 383 760, 

00 zł (słownie: trzysta osiemdziesiąt trzy tysiące siedemset sześćdziesiąt złotych 00/100); 

g) dla Dzielnicy V  Krowodrza - planowana wysokość środków publicznych na realizację zadania 

dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 25 miejsc wynosi: 117 000,00 zł (słownie: sto 

siedemnaście tysięcy 00/100); 

h) dla Dzielnicy VI Bronowice – planowana wysokość środków publicznych na realizację zadania 

dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 60 miejsc wynosi: 280 800,00 

zł (słownie:dwieście osiemdziesiąt tysięcy osiemset złotych 00/100);  

i)  dla Dzielnicy VII Zwierzyniec – planowana wysokość środków publicznych na realizację 

zadania dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 30 miejsc wynosi: 140 400,00 

zł (słownie: sto czterdzieści tysięcy czterysta złotych 00/100); 

j) dla Dzielnicy VIII Dębniki – planowana wysokość środków publicznych na realizację zadania 

dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 70 miejsc wynosi: 327 600,00 zł (słownie: 

trzysta dwadzieścia siedem tysięcy sześćset złotych 00/100); 

k) dla Dzielnicy X Swoszowice – planowana wysokość środków publicznych na realizację 

zadania dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 30 miejsc wynosi: 140 400,00 

zł (słownie: sto czterdzieści tysięcy czterysta złotych 00/100); 

l) dla Dzielnicy XI Podgórze Duchackie - planowana wysokość środków publicznych na 

realizację zadania dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 30 miejsc wynosi: 140 

400,00 zł (słownie: sto czterdzieści tysięcy czterysta złotych 00/100); 



4 

 

m) dla Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim - planowana wysokość środków publicznych na 

realizację zadania dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 45 miejsc wynosi 

210 600,00 zł (słownie: dwieście dziesięć tysięcy sześćset złotych 00/100); 

n) dla Dzielnicy XII  Bieżanów - Prokocim -  planowana wysokość środków publicznych na 

realizację zadania dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 30 miejsc wynosi: 140 

400,00 zł (słownie: sto czterdzieści tysięcy czterysta złotych 00/100); 

o) dla Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim - planowana wysokość środków publicznych na 

realizację zadania dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 33 miejsca wynosi: 154 

440,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt cztery tysiące czterysta czterdzieści złotych 00/100); 

p) dla Dzielnicy XIII Podgórze - planowana wysokość środków publicznych na realizację 

zadania dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 30 miejsc wynosi: 140 400,00 

zł (słownie: sto czterdzieści tysięcy czterysta złotych 00/100); 

q) dla Dzielnicy XIII Podgórze - planowana wysokość środków publicznych na realizację 

zadania dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 40 miejsc wynosi: 187 200,00 

zł (słownie: sto osiemdziesiąt siedem tysięcy dwieście złotych 00/100); 

r) dla Dzielnicy XV Mistrzejowice - planowana wysokość środków publicznych na realizację 

zadania dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 25 miejsc wynosi: 117 000,00 

zł (słownie: sto siedemnaście tysięcy 00/100); 

s) dla Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie - planowana wysokość środków publicznych na 

realizację zadania dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 30 miejsc wynosi: 140 

400,00 zł (słownie: sto czterdzieści tysięcy czterysta złotych 00/100); 

t) dla Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie - planowana wysokość środków publicznych na 

realizację zadania dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 55 miejsc 

wynosi: 257 400,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt siedem tysięcy czterysta złotych 00/100); 

u) dla Dzielnicy XVIII Nowa Huta - planowana wysokość środków publicznych na realizację 

zadania dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 25 miejsc wynosi: 117 000,00 

zł (słownie: sto siedemnaście tysięcy 00/100); 

v) dla Dzielnicy XVIII Nowa Huta - planowana wysokość środków publicznych na realizację 

zadania dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 32 miejsca wynosi: 149 760,00 

zł (słownie: sto czterdzieści dziewięć tysięcy siedemset sześćdziesiąt złotych 00/100). 

 

3) w roku 2024 roku planowana wysokość środków publicznych na realizację zadania łącznie 

wynosi: 4 057 560,00 zł (słownie: cztery miliony pięćdziesiąt siedem tysięcy pięćset 

sześćdziesiąt  złotych 00/100): 

a) dla Dzielnicy I Stare Miasto - planowana wysokość środków publicznych na realizację zadania 

dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 35 miejsc wynosi: 163 800,00 zł (słownie: sto 

sześćdziesiąt trzy tysiące osiemset złotych 00/100); 

b) dla Dzielnicy III Prądnik Czerwony - planowana wysokość środków publicznych na 

realizację zadania dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 25 miejsc wynosi: 117 

000,00 zł (słownie: sto siedemnaście tysięcy 00/100); 

c) dla Dzielnicy III Prądnik Czerwony – planowana wysokość środków publicznych na 

realizację zadania dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 30 miejsc wynosi: 140 

400,00 zł (słownie: sto czterdzieści tysięcy czterysta złotych 00/100); 

d) dla Dzielnicy III Prądnik Czerwony - planowana wysokość środków publicznych na 

realizację zadania dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 65 miejsc wynosi: 304 

200,00 zł (słownie: trzysta cztery tysiące dwieście złotych 00/100); 



5 

 

e) dla Dzielnicy IV Prądnik Biały - planowana wysokość środków publicznych na realizację 

zadania dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 40 miejsc wynosi: 187 200,00 

zł (słownie: sto osiemdziesiąt siedem tysięcy dwieście złotych 00/100); 

f) dla Dzielnicy IV Prądnik Biały - planowana wysokość środków publicznych na realizację 

zadania dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 82 miejsc wynosi: 383 760, 

00 zł (słownie: trzysta osiemdziesiąt trzy tysiące siedemset sześćdziesiąt złotych 00/100);  

g) dla Dzielnicy V  Krowodrza - planowana wysokość środków publicznych na realizację zadania 

dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 25 miejsc wynosi: 117 000,00 zł (słownie: sto 

siedemnaście tysięcy 00/100); 

h) dla Dzielnicy VI Bronowice – planowana wysokość środków publicznych na realizację zadania 

dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 60 miejsc wynosi: 280 800,00 

zł (słownie:dwieście osiemdziesiąt tysięcy osiemset złotych 00/100);  

i) dla Dzielnicy VII Zwierzyniec – planowana wysokość środków publicznych na realizację 

zadania dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 30 miejsc wynosi: 140 400,00 

zł (słownie: sto czterdzieści tysięcy czterysta złotych 00/100); 

j) dla Dzielnicy VIII Dębniki – planowana wysokość środków publicznych na realizację zadania 

dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 70 miejsc wynosi: 327 600,00 zł (słownie: 

trzysta dwadzieścia siedem tysięcy sześćset złotych 00/100);  

k) dla Dzielnicy X Swoszowice – planowana wysokość środków publicznych na realizację 

zadania dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 30 miejsc wynosi: 140 400,00 

zł (słownie: sto czterdzieści tysięcy czterysta złotych 00/100); 

l) dla Dzielnicy XI Podgórze Duchackie - planowana wysokość środków publicznych na 

realizację zadania dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 30 miejsc wynosi: 140 

400,00 zł (słownie: sto czterdzieści tysięcy czterysta złotych 00/100); 

m) dla Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim - planowana wysokość środków publicznych na 

realizację zadania dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 45 miejsc wynosi 

210 600,00 zł (słownie: dwieście dziesięć tysięcy sześćset złotych 00/100); 

n) dla Dzielnicy XII  Bieżanów - Prokocim -  planowana wysokość środków publicznych na 

realizację zadania dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 30 miejsc wynosi: 140 

400,00 zł (słownie: sto czterdzieści tysięcy czterysta złotych 00/100); 

o) dla Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim - planowana wysokość środków publicznych na 

realizację zadania dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 33 miejsca wynosi: 154 

440,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt cztery tysiące czterysta czterdzieści złotych 00/100); 

p) dla Dzielnicy XIII Podgórze - planowana wysokość środków publicznych na realizację 

zadania dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 30 miejsc wynosi: 140 400,00 

zł (słownie: sto czterdzieści tysięcy czterysta złotych 00/100); 

q) dla Dzielnicy XIII Podgórze - planowana wysokość środków publicznych na realizację 

zadania dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 40 miejsc wynosi: 187 200,00 

zł (słownie: sto osiemdziesiąt siedem tysięcy dwieście złotych 00/100); 

r) dla Dzielnicy XV Mistrzejowice - planowana wysokość środków publicznych na realizację 

zadania dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 25 miejsc wynosi: 117 000,00 

zł (słownie: sto siedemnaście tysięcy 00/100); 

s) dla Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie - planowana wysokość środków publicznych na 

realizację zadania dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 30 miejsc wynosi: 140 

400,00 zł (słownie: sto czterdzieści tysięcy czterysta złotych 00/100); 



6 

 

t) dla Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie - planowana wysokość środków publicznych na 

realizację zadania dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 55 miejsc 

wynosi: 257 400,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt siedem tysięcy czterysta złotych 00/100); 

u) dla Dzielnicy XVIII Nowa Huta - planowana wysokość środków publicznych na realizację 

zadania dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 25 miejsc wynosi: 117 000,00 

zł (słownie: sto siedemnaście tysięcy 00/100); 

v) dla Dzielnicy XVIII Nowa Huta - planowana wysokość środków publicznych na realizację 

zadania dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 32 miejsca wynosi: 149 760,00 

zł (słownie: sto czterdzieści dziewięć tysięcy siedemset sześćdziesiąt złotych 00/100). 

 

4) w roku 2025 roku planowana wysokość środków publicznych na realizację zadania łącznie 

wynosi: 2 705 040,00 zł (słownie: dwa miliony siedemset pięć tysięcy czterdzieści złotych 

00/100): 

1) dla Dzielnicy I Stare Miasto - planowana wysokość środków publicznych na realizację zadania 

dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 35 miejsc wynosi: 109 200,00 zł (słownie: sto 

dziewięć tysięcy dwieście złotych 00/100); 

2) dla Dzielnicy III Prądnik Czerwony - planowana wysokość środków publicznych na realizację 

zadania dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 25 miejsc wynosi: 78 000,00 zł (słownie: 

siedemdziesiąt osiem tysięcy 00/100); 

3) dla Dzielnicy III Prądnik Czerwony – planowana wysokość środków publicznych na realizację 

zadania dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 30 miejsc wynosi: 93 600,00 zł (słownie: 

dziewięćdziesiąt trzy tysiące sześćset złotych 00/100); 

4) dla Dzielnicy III Prądnik Czerwony - planowana wysokość środków publicznych na realizację 

zadania dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 65 miejsc wynosi: 202 800,00 zł (słownie: 

dwieście dwa tysiące osiemset złotych 00/100); 

5) dla Dzielnicy IV Prądnik Biały - planowana wysokość środków publicznych na realizację zadania 

dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 40 miejsc wynosi: 124 800,00 zł (słownie: sto 

dwadzieścia cztery tysiące osiemset złotych 00/100); 

6) dla Dzielnicy IV Prądnik Biały - planowana wysokość środków publicznych na realizację zadania 

dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 82 miejsc wynosi: 255 840, 00 zł (słownie: 

dwieście pięćdziesiąt pięć tysięcy osiemset czterdzieści złotych 00/100); 

7) dla Dzielnicy V  Krowodrza - planowana wysokość środków publicznych na realizację zadania 

dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 25 miejsc wynosi: 78 000,00 zł (słownie: 

siedemdziesiąt osiem tysięcy 00/100); 

8) dla Dzielnicy VI Bronowice – planowana wysokość środków publicznych na realizację zadania 

dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 60 miejsc wynosi: 187 200,00 zł (słownie: sto 

osiemdziesiąt siedem tysięcy dwieście złotych 00/100);  

9)  dla Dzielnicy VII Zwierzyniec – planowana wysokość środków publicznych na realizację zadania 

dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 30 miejsc wynosi: 93 600,00 zł (słownie: 

dziewięćdziesiąt trzy tysiące sześćset złotych 00/100); 

10) dla Dzielnicy VIII Dębniki –planowana wysokość środków publicznych na realizację zadania dla 

placówki wsparcia dziennego zapewniającej 70 miejsc wynosi: 218 400,00 zł (słownie: dwieście 

osiemnaście tysięcy czterysta złotych 00/100); 

11) dla Dzielnicy X Swoszowice – planowana wysokość środków publicznych na realizację zadania 

dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 30 miejsc wynosi: 93 600,00 zł (słownie: 

dziewięćdziesiąt trzy tysiące sześćset złotych 00/100); 



7 

 

12) dla Dzielnicy XI Podgórze Duchackie - planowana wysokość środków publicznych na realizację 

zadania dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 30 miejsc wynosi: 93 600,00 zł (słownie: 

dziewięćdziesiąt trzy tysiące sześćset złotych 00/100); 

13) dla Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim - planowana wysokość środków publicznych na 

realizację zadania dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 45 miejsc wynosi 140 400,00 

zł (słownie: sto czterdzieści tysięcy czterysta złotych 00/100); 

14) dla Dzielnicy XII  Bieżanów - Prokocim -  planowana wysokość środków publicznych na 

realizację zadania dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 30 miejsc wynosi: 93 600,00 

zł (słownie: dziewięćdziesiąt trzy tysiące sześćset złotych 00/100); 

15) dla Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim - planowana wysokość środków publicznych na 

realizację zadania dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 33 miejsca wynosi: 102 960,00 

zł (słownie: sto dwa tysiące dziewięćset sześćdziesiąt złotych 00/100); 

16) dla Dzielnicy XIII Podgórze - planowana wysokość środków publicznych na realizację zadania 

dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 30 miejsc wynosi: 93 600,00 zł (słownie: 

dziewięćdziesiąt trzy tysiące sześćset złotych 00/100); 

17) dla Dzielnicy XIII Podgórze - planowana wysokość środków publicznych na realizację zadania 

dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 40 miejsc wynosi: 124 800,00 zł (słownie: sto 

dwadzieścia cztery tysiące osiemset złotych 00/100); 

18) dla Dzielnicy XV Mistrzejowice - planowana wysokość środków publicznych na realizację 

zadania dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 25 miejsc wynosi: 78 000,00 zł (słownie: 

siedemdziesiąt osiem tysięcy 00/100); 

19) dla Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie - planowana wysokość środków publicznych na 

realizację zadania dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 30 miejsc wynosi: 93 600,00 

zł (słownie: dziewięćdziesiąt trzy tysiące sześćset złotych 00/100); 

20) dla Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie - planowana wysokość środków publicznych na 

realizację zadania dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 55 miejsc wynosi: 171 600,00 

zł (słownie: sto siedemdziesiąt jeden tysięcy sześćset złotych 00/100); 

21) dla Dzielnicy XVIII Nowa Huta - planowana wysokość środków publicznych na realizację 

zadania dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 25 miejsc wynosi: 78 000,00 zł (słownie: 

siedemdziesiąt osiem tysięcy 00/100); 

22) dla Dzielnicy XVIII Nowa Huta - planowana wysokość środków publicznych na realizację 

zadania dla placówki wsparcia dziennego zapewniającej 32 miejsca wynosi: 99 840,00 zł (słownie: 

dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset czterdzieści złotych 00/100). 

 

Środki na rok 2022 zostały ujęte w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa: dz. 851, rozdz. 85195 

§ 2360 GWSMK, zadanie nr SZ/PSD/03 „Realizacja zadań z zakresu działania SZ oraz MOPS 

wykonywanych przez podmioty niepubliczne”. Środki na rok: 2023, 2024, 2025 zostały ujęte 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Krakowa w działaniu pn. „Działania pomocowo-

wspierające na rzecz rodziny, dzieci, w tym dzieci w wieku do lat 3, osób bezdomnych, 

niepełnosprawnych, potrzebujących i innych – Niesienie pomocy rodzinom, dzieciom, w tym dzieciom 

do lat 3, osobom ubogim, bezdomnym, potrzebującym, niepełnosprawnym.” 

 

 § 3. Regulamin przeprowadzania otwartych konkursów ofert określa załącznik  

do zarządzenia nr 548/2022 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 marca 2022 r. 

 

 § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Dyrektora ds. Pomocy Środowiskowej 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie. 

 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



8 

 

 DYREKTOR 

  Witold Kramarz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

 

Uzasadnienie 

 

Placówki wsparcia dziennego są jedną z form wspierania rodziny i dziecka, realizowanych przez  

Gminę Miejską Kraków.  

 

Zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt. 1a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, zwanej dalej ustawą, sfera zadań publicznych obejmuje zadania w 

zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej. Zgodnie z art. 11 ustawy, powierzenie 

realizacji zadań publicznych następuje w drodze otwartego konkursu ofert.  

 

Zgodnie z ustawą z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 447.) prowadzenie placówek wsparcia dziennego jest jednym z zadań własnych 

Gminy.  

 

 Z dniem 31.08.2022r. zakończona zostanie realizacja zadania publicznego polegającego na 

prowadzeniu 22 placówek  wsparcia dziennego w formie opiekuńczej na terenie Dzielnic: Dzielnica I 

Stare Miasto (1 placówka), Dzielnica III Prądnik Czerwony (2 placówki), Dzielnica Prądnik Biały (2 

placówki), Dzielnica V (1 placówka), Dzielnica VI Bronowice (1 placówka), Dzielnica VII Zwierzyniec 

(1 placówka), Dzielnica VIII Dębniki (1 placówka), Dzielnica X Swoszowice (1 placówka), Dzielnica 

XI podgórze Duchackie (1 placówka), Dzielnica XII Bieżanów – Prokocim (3 placówki), Dzielnica 

Podgórze (2 placówki), Dzielnica XV Mistrzejowice (1 placówka), Dzielnica Wzgórza Kszesławickie 

(2 placówki) i Dzielnica XVIII Nowa Huta (2 placówi) w związku z upływem terminu wskazanego w 

umowach na realizację przedmiotowego zadania.  

 

Mając powyższe na uwadze zasadne jest ogłoszenie otwartego konkursu ofert na powierzenie 

realizacji zadania publicznego, w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej 

pn.”Prowadzenie placówek wsparcia dziennego w formie opiekuńczej w lokalu/lokalach Podmiotu” w 

okresie od 1.09.2022 do 31.08.2025 r. na terenie ww. Dzielnic. 

 

 

 

 

 DYREKTOR 

  Witold Kramarz 

 


